
 1 

 
 

Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP 
 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy  3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 3. 3 

Název oblasti podpory Integrace sociálně vyloučených skupin na trh práce 

Registra ční číslo globálního 
grantu 

CZ.1.04/3.3.05 

Název globálního grantu Integrace sociálně vyloučených skupin na trh práce 

Číslo výzvy 56 

 

II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Odbor 
implementace programů ESF 

Datum vyhlášení výzvy  30. 12. 2009 

Způsob uve řejnění výzvy  www.esfcr.cz, tisková zpráva MPSV 

Datum ukon čení příjmu žádostí  31. 3. 2010 

Celková alokace výzvy (K č)  416 220 901,- Kč 

Celkový po čet přijatých žádostí   215 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 

 1 027 822 220,05 Kč 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
Formální hodnocení  

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky formálního 
hodnocení 215 0 

Hodnocení p řijatelnosti  
Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 215 35 

Věcné hodnocení  
Způsob v ěcného hodnocení Externí hodnotitelé OP LZZ 
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 35 

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí 
Výsledky v ěcného hodnocení 

180 70 
 

 

 

 



 2 

IV. Zasedání výběrové komise 

Datum zasedání  9. – 12. 8. 2010 

Místo zasedání Budova MPSV, Karlovo náměstí 1, Praha 2  

Počet projednávaných žádostí 110 

Počet nedoporu čených žádostí 62 

 

V. Vybrané projekty 

Počet vybraných projekt ů 48 

Celková maximální výše 
podpory 

218 403 279,24 Kč 

Počet projekt ů v zásobníku 
projekt ů 

0 

Zbývající prost ředky 197 817 621, 80 Kč 

 

VI. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení 
30. 6. 2010 – 15. 10. 2010 (výzva č. 68), 

následující výzva je plánována na březen 2011 

 

VII. Seznam vybraných projektů 
Věcné hodnocení 

Registra ční číslo Název návrhu projektu  Žadatel  
Požadované 

výše podpory 
(Kč) 

Body 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/3.3.05/56.00136 

První úspěch - program 
pracovní integrace pro 
mladé lidi vyrůstající bez 
rodin 

Tripitaka, o.s. 5 091 916,00 107,265 88,423 5 088 436,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00051 

Komplexní program 
podpory k posílení 
pracovní integrace 
sociálně vyloučených 
osob 
v Ústeckém kraji 

Střední škola 
technická, Most - 
Velebudice, 
Dělnická 21, 
příspěvková 
organizace 

5 842 548,80 107,238 91,580 5 842 548,80 

CZ.1.04/3.3.05/56.00103 
Druhý krok - 
několikastupňový 
integrační program 

o.s. Křesťanské 
společenství Jonáš 

5 998 099,20 106,568 95,068 5 985 571,20 

CZ.1.04/3.3.05/56.00105 Policie zaměstnává osoby 
se zdravotním postižením 

Národní rada osob 
se zdravotním 
postižením České 
republiky o.s. 

5 815 660,00 106,505 96,005 5 815 660,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00055 Návrat k práci MARKETA - 
REMONE s.r.o. 

4 697 939,90 101,743 89,243 4 678 115,90 

CZ.1.04/3.3.05/56.00194 Šance pro zkušené OBSLUŽNÁ 
SPOLEČNOST a.s 5 940 545,60 101,085 91,085 5 923 625,84 

CZ.1.04/3.3.05/56.00066 Šance bez bariér Liga vozíčkářů 5 884 001,20 98,371 82,155 5 884 001,20 



 3 

CZ.1.04/3.3.05/56.00113 

Vytvoření pracovních míst 
pro klienty s poruchami 
autistického spektra a s 
mentálním postižením 

SLUNEČNÍ 
DOMOV-MÍSTNÍ 
ORGANIZACE 
SPMP,PRAHA 9 

1 153 020,95 98,245 87,245 1 153 020,95 

CZ.1.04/3.3.05/56.00101 Překonaná bariéra Občanské sdružení 
JETY98 

5 908 158,40 97,580 89,080 5 908 158,40 

CZ.1.04/3.3.05/56.00025 
Rozvoj pracovních terapií 
Denního centra Barevný 
svět 

DENNÍ CENTRUM 
BAREVNÝ SVĚT 

3 889 035,20 97,470 84,470 3 889 035,20 

CZ.1.04/3.3.05/56.00187 Zaměstnání - Investice - 
Poradenství Sociální agentura 2 466 143,36 97,300 88,300 2 466 143,36 

CZ.1.04/3.3.05/56.00024 
Regionální redakční 
centra 
pro neslyšící 

Federace rodičů a 
přátel sluchově 
postižených, o.s. 

5 974 327,12 96,738 86,738 5 798 348,16 

CZ.1.04/3.3.05/56.00099 Druhá šance FOKUS Tábor 5 659 647,20 96,190 86,190 3 397 927,26 

CZ.1.04/3.3.05/56.00022 
Podporované 
zaměstnávání v okrese 
Trutnov 

Diakonie ČCE - 
středisko Světlo 
ve Vrchlabí 

4 759 317,60 95,708 85,708 4 701 360,72 

CZ.1.04/3.3.05/56.00069 Moje šance - první 
zaměstnání na míru 

THS CZ s.r.o. 4 376 856,00 94,793 86,793 4 106 872,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00089 Kvalifikovanou prací zpět 
do společnosti 

Santia, spol. s r.o. 4 388 769,28 94,548 84,548 4 155 129,28 

CZ.1.04/3.3.05/56.00009 Mobilní asisteční centum ExVA s.r.o. 5 969 464,40 94,408 83,908 5 907 079,60 

CZ.1.04/3.3.05/56.00116 

Motivační kurz pro 
odborné 
profesní uplatnění 
zdravotně postižených 
studentů a absolventů 
Axmanovy techniky 
modelování 

SLEPÍŠI-sdružení, 
které provozuje 
Mezin.centrum 
Axmanovy 
techniky... 

1 746 867,52 94,025 86,025 1 746 867,52 

CZ.1.04/3.3.05/56.00094 Podnikání - vaše šance 
Evropská kontaktní 
skupina v České 
republice 

5 999 236,96 93,975 81,975 5 449 605,76 

CZ.1.04/3.3.05/56.00112 
Program přípravy na 
zaměstnání pro vozíčkáře 
po poškození míchy 

Svaz paraplegiků 5 992 908,00 93,955 88,955 5 971 796,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00183 

Rozšířený program 
psychosociální 
rehabilitace a podpory 
zaměstnanosti osob se 
závislostí na alkoholu 

o.s. Lotos Brno 4 018 415,00 93,585 82,085 4 011 335,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00144 

Využití moderních 
technologií při integraci 
osob se zrakovým 
postižením na trh práce 

Sjednocená 
organizace 
nevidomých a 
slabozrakých 
České republiky 

5 452 951,20 93,465 89,965 5 452 951,20 



 4 

CZ.1.04/3.3.05/56.00032 
Program pro začleňování 
znevýhodněných osob na 
trhu práce 

Diakonie Broumov 5 959 374,72 92,540 81,040 5 959 374,72 

CZ.1.04/3.3.05/56.00078 Otevřené dveře JOB ASISTENT 
s.r.o. 

5 998 789,20 92,513 82,513 5 629 677,20 

CZ.1.04/3.3.05/56.00141 Aktivně za prací II Jihočeská 
rozvojová o.p.s. 

2 419 783,52 92,380 85,380 2 419 783,52 

CZ.1.04/3.3.05/56.00198 

Komplexní reintegrační 
program pro osoby, 
opouštějící prostředí 
Věznice Příbram 

Centrum podpory 
podnikání Praha 

5 827 712,44 92,113 85,113 5 827 712,44 

CZ.1.04/3.3.05/56.00015 Práce bez bariér v 
Libereckém kraji 

Občanské sdružení 
D.R.A.K. 

3 724 490,64 91,098 81,098 3 412 368,84 

CZ.1.04/3.3.05/56.00157 
Centrum zaměstnávání 
osob se specifickými 
potřebami 

"Etincelle, o.s." 3 438 484,00 91,085 83,585 3 090 148,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00186 Podpůrná centra 
Vzdělávací 
centrum 
Podkrušnohoří 

5 950 898,48 90,913 79,913 5 939 762,48 

CZ.1.04/3.3.05/56.00168 Péčí o jesenickou krajinu 
k novému zaměstnání 

Hnutí 
Brontosaurus 
Jeseníky 

5 999 861,20 90,870 80,870 5 505 724,40 

CZ.1.04/3.3.05/56.00158 Multifunkční prostor 
Konec konců ve Slaném Startujeme, o.p.s. 4 072 354,00 90,418 82,918 3 490 024,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00007 Překonáme krizi TOMOS-HS, s.r.o. 5 953 792,80 90,400 81,400 5 934 304,80 

CZ.1.04/3.3.05/56.00035 Podpora zaměstnanosti 
pro klienty následné péče 

A Kluby České 
republiky o.p.s. 

5 947 576,00 90,298 84,298 5 932 496,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00093 Práce jako cesta k 
plnohodnotnému životu 

InHelp, o.p.s. 5 019 911,60 89,758 85,758 5 019 911,60 

CZ.1.04/3.3.05/56.00071 

Další vzdělávání 
zdravotně 
znevýhodněných v oblasti 
redakčních prací a public 
relations a jejich začlenění 
na trh práce 

Česká asociace 
pro psychické 
zdraví 

4 011 952,80 88,998 76,998 3 329 016,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00070 Pracovat můžu, ale kde? Helpion, o.p.s. 5 788 837,60 88,883 80,883 5 788 837,60 

CZ.1.04/3.3.05/56.00164 

Integrovaný program pro 
osoby zdravotně 
znevýhodněné v 
Jihočeském kraji 

IMPULS TŘEBÍČ 3 909 576,00 87,930 79,930 3 320 520,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00167 
Šance pro sociálně 
vyloučené skupiny na trhu 
práce 

ECS Edconsia, 
s.r.o. 2 426 445,80 87,508 76,508 2 383 965,80 



 5 

CZ.1.04/3.3.05/56.00065 Chci práci Občanské sdružení 
Krok 

999 696,00 87,283 82,283 904 314,24 

CZ.1.04/3.3.05/56.00086 

Trychtýř - komplexní 
systém nástrojů 
vedoucích 
k integraci osob sociálně 
vyloučených na trh práce 

Kvalifikační a 
personální 
agentura, o. p. s. 

3 237 071,88 84,375 76,875 3 075 699,80 

CZ.1.04/3.3.05/56.00005 VZDĚLÁVÁNÍM PROTI 
BARIÉRÁM MARLIN, s.r.o. 5 954 168,64 84,325 74,825 5 095 708,32 

CZ.1.04/3.3.05/56.00185 Rozhodnutí - Energie - 
Práce 

Pedagogicko- 
psychologické 
poradenství 
Chomutov 

5 692 380,00 83,635 78,635 5 571 740,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00044 

Program AKTIV - Soubor 
služeb zaměřených na 
podporu pracovního 
uplatnění 
nezaměstnaných 
osob se zdravotním 
postižením 

REINTEGRA 5 752 758,80 81,675 76,175 4 733 551,16 

CZ.1.04/3.3.05/56.00063 

Vzdělávání osob se 
zdravotním postižením k 
získání pracovního 
uplatnění na pozici 
strážný 

Občanské sdružení 
Ostravské 
Slunéčko 

5 732 093,60 81,120 69,120 5 465 655,52 

CZ.1.04/3.3.05/56.00021 JUMP-já-učení-motivace- 
práce 

TEMPO 
TRAINING  & 
CONSULTING 
s.r.o. 

5 999 520,00 80,985 71,985 5 648 736,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00088 JOB 2 Oblastní charita 
Most 5 996 782,40 79,605 71,605 5 952 702,40 

CZ.1.04/3.3.05/56.00150 Zrcadlová pomoc Creative Bazaar 
s.r.o. 

3 904 620,00 79,125 71,125 3 383 060,00 

CZ.1.04/3.3.05/56.00034 Start podnikání pro ženy 
50+ 

proFem - 
Konzultační 
středisko pro 
ženské projekty, 
o.p.s. 

2 683 036,80 72,270 66,770 2 254 895,04 

 
 
VIII. Zásobník projektů 
Vzhledem k tomu, že nebyla vyčerpána alokace na výzvu, zabývala se výběrová komise všemi 
projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení, a žádný projekt tedy nebyl umístěn do 
zásobníku projektů.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

IX. Seznam všech podaných projektů 

VH 

istra ční číslo Název Žadatel  FH  HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria  

VK 

CZ.1.04/3.3.05/56.00001 Možnosti nové perspektivy 
na trhu práce 

ŠANCE ŽÍT - CHANCE 
BE LIVE 

A A 42,875 41,875 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00002 

Zaměstnávání při opravách 
a údržbě zařízení 
sociálních služeb a další 
podpora cílových skupin 

Centrom, občanské 
sdružení 

A A 58,393 50,393 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00003 PADESÁT PLUS NENÍ 
MÍNUS 

M-CENTRUM, 
konzultační, rekvalifikační 
a školící 
středisko 

A A 97,373 88,873 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00004 Dejme šanci Láčho lav - p. Igor Malík A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00005 VZDĚLÁVÁNÍM PROTI 
BARIÉRÁM 

MARLIN, s.r.o. A A 84,325 74,825 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00006 Trh práce i pro nás BELSCHOLAE s.r.o. A A 71,160 65,660 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00007 Překonáme krizi TOMOS-HS, s.r.o. A A 90,400 81,400 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00008 

Rekvalifikační kurz 
účetnictví  včetně řízené 
praxe e-learningovou 
metodou určený osobám 
pečujícím o závislého člena 
rodiny a o děti a 
osobám se zdravotním  
postižením 

MAVO s.r.o. A A 75,738 71,738 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00009 Mobilní asisteční centum ExVA s.r.o. A A 94,408 83,908 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00010 Šance na integraci KERAS SAVORE, o.s. A A 93,785 82,785 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00011 Vilda a Jirka vám to opraví. Sdružení SPLAV, o.s. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00012 Platní i v padesáti DIKÉ - personální 
agentura, s.r.o. A A 81,880 74,880 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00013 Druhá šance Renarkon, o. p. s. A A 88,247 73,860 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00014 Krok do života Diecézní charita Brno A A 55,250 50,250 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00015 Práce bez bariér v 
Libereckém kraji 

Občanské sdružení 
D.R.A.K. 

A A 91,098 81,098 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00016 Jsem handicapovaný, no a? RPIC-ViP s.r.o. A A 96,733 81,575 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00017 Podpora HANDI JOBS, o.s. A A 89,140 75,140 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00018 Kolíček Kostka Krásná Lípa, p.o. A A 65,240 54,240 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00019 

Úspěšný začátek - 
poradenské a vzdělávací 
aktivity pro osoby bez 
kvalifikace 

Střední škola EDUCHEM, 
a.s. A A 65,755 58,255 N 



 7 

CZ.1.04/3.3.05/56.00020 Zelená pro mladé bfz o.p.s. A A 83,700 76,700 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00021 JUMP-já-učení-motivace-
práce 

TEMPO TRAINING  & 
CONSULTING s.r.o. A A 80,985 71,985 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00022 Podporované zaměstnávání 
v okrese Trutnov 

Diakonie ČCE - středisko 
Světlo ve Vrchlabí 

A A 95,708 85,708 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00023 
Sociální integrace veteránů 
válečných konfliktů a 
mírových misí 

TREMEDIAS A A 64,690 61,690 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00024 Regionální redakční centra 
pro neslyšící 

Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených, 
o.s. 

A A 96,738 86,738 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00025 
Rozvoj pracovních terapií 
Denního centra 
Barevný svět 

DENNÍ CENTRUM 
BAREVNÝ SVĚT A A 97,470 84,470 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00026 Nový krok k zaměstnání bfz-vzdělávací akademie 
s.r.o. 

A A 82,753 77,753 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00027 

Tréninková kavárna - účinný 
nástroj pracovní a 
sociální integrace 
postižených osob 

Občanské sdružení 
ANGELIS 

A A 87,705 78,205 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00028 Každý máme stejnou šanci Republikové centrum 
vzdělávání, s.r.o. A A 84,363 77,863 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00029 SPOLEČNĚ TO 
DOKÁŽEME Jintes CB s.r.o. A A 61,385 56,885 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00030 
Ahoj - komplex služeb na 
podporu 
zaměstnanosti 

Oblastní charita Kutná 
Hora 

A A 75,350 69,350 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00031 Klub "Ze dna" DNO o.s. A A 64,685 61,185 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00032 
Program pro začleňování 
znevýhodněných osob 
na trhu práce 

Diakonie Broumov A A 92,540 81,040 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00033 
Rekvalifikace - zvyšování 
zaměstnanosti těžce 
zrakově postižených 

INTEGRACE o.s. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00034 Start podnikání pro ženy 
50+ 

proFem - Konzultační 
středisko pro ženské 
projekty, o.p.s. 

A A 72,270 66,770 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00035 
Podpora zaměstnanosti pro 
klienty následné 
péče 

A Kluby České republiky 
o.p.s. 

A A 90,298 84,298 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00036 Překonáním bariér k 
novému zaměstnání 

LYRIX centrum, s.r.o. A A 84,570 78,070 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00037 Úspěchu naproti Agentura pro regionální 
rozvoj, a.s. 

A A 76,240 70,240 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00038 

Domů a do práce - 
usnadnění pracovního 
života 
po výkonu trestu 

Občanské sdružení 
LABEL 

A A 84,734 72,030 N 



 8 

CZ.1.04/3.3.05/56.00039 Druhá šance II - 
www.skolalipa.cz 

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Česká Lípa, 28. října 
2707, příspěvková 
organizace 

A A 92,500 88,000 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00040 
V padesáti život 
nekončí...aneb aktivně i po 
padesátce 

Ženy50, o.s. A A 74,260 70,760 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00041 
Podpora udržení pracovních 
míst u osob starších 
50 let věku 

Centrum andragogiky, 
s.r.o. 

A A 44,805 44,805 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00042 

Re-centrum - komplex aktivit 
pro zprostředkování 
zaměstnání v oblasti 
sociálních služeb 

Centrum nové naděje A A 94,670 88,170 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00043 Zdravotně postižení 
prodávají 

Národní institut pro 
integraci osob s 
omezenou 
schopností pohybu a 
orientace České 
republiky, 
Krajská organizace 
Pardubického kraje, o.s. 

A A 83,835 74,335 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00044 

Program AKTIV - Soubor 
služeb zaměřených na 
podporu pracovního 
uplatnění nezaměstnaných 
osob se zdravotním 
postižením 

REINTEGRA A A 81,675 76,175 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00045 Příležitost k návratu na trh 
práce 

Služby Města Milevska, 
spol. s r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00046 Nová místa - nové 
příležitosti - nové naděje 

o.s. Ergon-Chráněná 
dílna 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00047 

Uplatnění na trhu práce a 
pracovní integrace 
osob zdravotně postižených 
a starších 50-ti let 
prostřednictvím vzdělávání v 
rámci jobs-klubu 

VENDECO s.r.o. A A 54,180 54,180 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00048 

Poradenské a vzdělávací 
centrum pro osoby 
zdravotně postižené ve 
Svitavách 

IDEA Agency, spol. s r.o. A A 50,045 48,545 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00049 Výzva pro moji mámu OLiVy o.s. A A 89,765 79,265 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00050 HLEDÁM PRÁCI Občanské sdružení Ester A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00051 

Komplexní program podpory 
k posílení pracovní 
integrace sociálně 
vyloučených osob 
v Ústeckém kraji 

Střední škola technická, 
Most - Velebudice, 
Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

A A 107,238 91,580 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00052 NEBUDEME SEDĚT DOMA Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi o.p.s. 

A A 72,030 64,530 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00053 Chráněná dílna Vyšehrad, 
Nová Paka 

ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. A N X X X 



 9 

CZ.1.04/3.3.05/56.00054 

Komplexní program 
integrace vybraných 
cílových skupin v kraji 
Vysočina 

Český svaz žen o.s. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00055 Návrat k práci MARKETA - REMONE 
s.r.o. 

A A 101,743 89,243 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00056 Gastronomie otevřená všem GASTRONOMICKÁ 
AKADEMIE o.s. A A 82,658 74,658 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00057 
Kashmir - tréninková 
restaurace pro osoby s 
postižením 

Slunečnice, o.s. A A 60,345 55,845 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00058 

Sociální integrace mládeže 
z dětských domovů - 
pomoc dětem 
znevýhodněným při vstupu 
na trh práce a udržení si 
zaměstnání 

TILIA - občanské 
sdružení 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00059 

Od omezení k možnostem - 
podpora inkluze 
osob s postižením na trh 
práce 

Rytmus-Benešov, o.p.s. A A 72,165 64,665 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00060 
Pracovní čety pro údržbu 
veřejné zeleně 
Jesenicka 

Jesenická rozvojová 
o.p.s. A A 70,565 59,565 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00061 
Příprava na práci osobního 
asistenta zdravotně 
postižených dětí a mládeže 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených 
dětí v ČR, o.s. 

A A 58,300 54,800 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00062 Satelitní firma - práce pro 
postižené s talentem 

Chráněná grafická dílna 
Slunečnice 

A A 81,748 74,248 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00063 

Vzdělávání osob se 
zdravotním postižením k 
získání pracovního 
uplatnění na pozici strážný 

Občanské sdružení 
Ostravské Slunéčko 

A A 81,120 69,120 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00064 

Tranzitní program na 
podporu integrace osob se 
zdravotním postižením na 
trhu práce 

"Arpida, centrum pro 
rehabilitaci osob se 
zdravotním postižením, 
o.s." 

A A 60,215 55,715 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00065 Chci práci Občanské sdružení Krok A A 87,283 82,283 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00066 Šance bez bariér Liga vozíčkářů A A 98,371 82,155 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00067 Práce na zkoušku Charita Valašské Meziříčí A A 69,720 59,720 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00068 Cesta vpřed POE EDUCO, spol. s r. o. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00069 Moje šance - první 
zaměstnání na míru THS CZ s.r.o. A A 94,793 86,793 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00070 Pracovat můžu, ale kde? Helpion, o.p.s. A A 88,883 80,883 A 



 10 

CZ.1.04/3.3.05/56.00071 

Další vzdělávání zdravotně 
znevýhodněných v 
oblasti redakčních prací a 
public relations a jejich 
začlenění na trh práce 

Česká asociace pro 
psychické zdraví A A 88,998 76,998 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00072 Připravujeme se na první 
zaměstnání 

ICV - Institut 
certifikovaného 
vzdělávání s.r.o. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00073 50+ Příležitost pro vás 
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
MEZINÁRODNÍ ŠKOLA 
OBNOVY VENKOVA 

A A 63,250 60,750 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00074 

Cesta - systém opatření ke 
zvýšení uplatnitelnosti 
sociálně vyloučených na 
trhu práce 

DARMODĚJ A A 70,125 64,625 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00075 

Rekvalifikace romských žen 
na pečovatelky v 
sociálních službách a další 
osobnostní rozvoj s 
cílem integrace na trh práce 

Petr Otáhal, s.r.o. A A 93,948 79,948 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00076 
Vzdělávání a poradenství- 
nová šance k pracovní 
a sociální integraci 

Občanské sdružení 
AMOS - HAVÍŘOV 

A A 56,483 49,483 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00077 

Integrovaný resocializační 
program pro osoby 
před propuštěním z výkonu 
trestu ve Věznici 
Vinařice 

Střední odborné učiliště A A 84,000 81,000 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00078 Otevřené dveře JOB ASISTENT s.r.o. A A 92,513 82,513 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00079 

Středisko podpory a důvěry 
- centrum péče jako 
nástroj integrace na trh 
práce 

SOFA consulting, s.r.o. A A 60,665 55,665 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00080 
Nový start - poradenský a 
vzdělávací program 
pro osoby nad 50 let 

CENTRUM 
CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ, s.r.o. 
Litvínov 

A A 69,145 61,145 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00081 

Práh - podpora 
zaměstnávání osob s 
duševním 
onemocněním v Brně 

Sdružení Práh A A 68,700 63,200 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00082 Moravskoslezská textilní 
banka Diakonický institut A A 79,050 69,550 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00083 Oni to dokážou! Integrace a rovné 
příležitosti, o. s. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00084 Agentura práce OS LOGO "Občanské sdružení 
Logo" A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00085 Konec trestu-nový start Sdružení Cepac - Morava A A 63,835 60,835 N 



 11 

CZ.1.04/3.3.05/56.00086 

Trychtýř - komplexní systém 
nástrojů vedoucích 
k integraci osob sociálně 
vyloučených na trh 
práce 

Kvalifikační a personální 
agentura, o. p. s. A A 84,375 76,875 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00087 

Posílení rovných práv a 
šancí sociálně vyloučené 
skupiny "plus 50" 
odstraňováním bariér 
znesnadňujících její 
rovnocenný vstup a udržení 
se na trhu práce 

Sdružení Plus 50 o.s. A A 28,653 24,153 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00088 JOB 2 Oblastní charita Most A A 79,605 71,605 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00089 Kvalifikovanou prací zpět do 
společnosti 

Santia, spol. s r.o. A A 94,548 84,548 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00090 Až mě pustí, budu truhlář. "Občanské sdružení 
Romodrom" A A 69,225 66,725 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00091 

Program Motivace a 
doprovod osob sociálně 
vyloučených a vyloučením 
ohrožených 

Psychocentrum Domeček 
Hodonín, o.p.s. A A 77,863 72,863 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00092 Práce jako koníček 

Sdružení občanů pro 
pomoc zdravotně 
postiženým 
"APOLENKA"-
hiporehabilitace 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00093 Práce jako cesta k 
plnohodnotnému životu 

InHelp, o.p.s. A A 89,758 85,758 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00094 Podnikání - vaše šance 
Evropská kontaktní 
skupina v České 
republice 

A A 93,975 81,975 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00095 Akční program uplatnění na 
trhu práce 

Polytechna Consulting, 
a.s. 

A A 69,225 64,225 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00096 
Integrace sociálně 
vyloučených- Mikroregion 
Zlatohorsko 

Mikroregion Zlatohorsko A A 75,880 68,380 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00097 

Dobrá práce se dá najít i po 
padesátce - vyškolení a 
umožnění praxe 10 lidí 
(50+) jako 
asistentů v sociálních 
službách 

Společnost pro podporu 
lidí s mentálním 
postižením v České 
republice, o.s. Místní 
organizace SPMP ČR                              
Brandýs nad Labem 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00098 Žijeme tu společně Středisko rané péče 
EDUCO Zlín o.s. 

A A 81,303 73,303 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00099 Druhá šance FOKUS Tábor A A 96,190 86,190 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00100 

Pět "P" - PRACOVNÍ 
PERSPEKTIVA, 
PŘÍLEŽITOST 
PRO PADESÁTILETÉ 

AABYSS s.r.o. A A 72,140 64,640 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00101 Překonaná bariéra Občanské sdružení 
JETY98 

A A 97,580 89,080 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00102 Projekt Age - Integrace osob 
starších 50 let 

Centrum komunitních 
služeb města Říčany, 
o.p.s. 

A A 62,055 56,055 N 



 12 

CZ.1.04/3.3.05/56.00103 
Druhý krok - 
několikastupňový integrační 
program 

o.s. Křesťanské 
společenství Jonáš A A 106,568 95,068 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00104 Pracovní šance - Ústecko SOLEDPRO s.r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00105 
Policie zaměstnává osoby 
se zdravotním 
postižením 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením 
České republiky o.s. 

A A 106,505 96,005 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00106 JOB Klub Hranická rozvojová 
agentura, z.s. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00107 Proč to nezkusit Oblastní charita Uherské 
Hradiště 

A A 60,300 52,800 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00108 Perspektiva EDLiT s.r.o. A A 91,330 85,830 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00109 Nymburk integrace Po Právu, o.s. A A 58,425 54,425 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00110 Vzděláním k integraci 
Step by Step Česká 
republika, občanské 
sdružení 

A A 99,440 90,940 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00111 Do práce i s handicapem Pomocné ruce, o.s. A A 67,525 61,025 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00112 
Program přípravy na 
zaměstnání pro vozíčkáře 
po poškození míchy 

Svaz paraplegiků A A 93,955 88,955 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00113 

Vytvoření pracovních míst 
pro klienty s 
poruchami autistického 
spektra a s mentálním 
postižením 

SLUNEČNÍ DOMOV-
MÍSTNÍ ORGANIZACE 
SPMP,PRAHA 9 

A A 98,245 87,245 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00114 Zkušenost je šance SES, SEBE-Spolu A A 64,025 59,025 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00115 Chci mít práci. 

Centrum sociálních 
služeb Ostrava, 
příspěvková 
organizace 

A A 62,465 60,465 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00116 

Motivační kurz pro odborné 
profesní uplatnění 
zdravotně postižených 
studentů a absolventů 
Axmanovy techniky 
modelování 

SLEPÍŠI-sdružení,které 
provozuje Mezin.centrum 
Axmanovy techniky... 

A A 94,025 86,025 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00117 Neformální pečovatel - 
zaměstnání na zkoušku 

Senioři aktivně A A 69,690 64,190 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00118 
Vzájemnou podporou a 
aktivizací k sociální 
integraci na trh práce. 

Centrum pro zdravotně 
postižené 
Moravskoslezského kraje 
o.s. 

A A 60,325 54,325 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00119 

Program integrace osob se 
zdravotním 
postižením a osob nad 50 
let na trh práce 

SPID handicap, o.p.s. A A 103,810 93,810 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00120 Krása v barvách IDEA CZ A N X X X 



 13 

CZ.1.04/3.3.05/56.00121 
Vzdělávací systém pro vyšší 
uplatnitelnost na 
trhu práce 

Občanské sdružení 
HAPPYHAND 

A A 81,548 67,770 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00122 

Náš věk je výhodou, ne 
překážkou! - podpora 
integrace nezaměstnaných 
osob nad 50 let na 
trhu práce 

CMC Graduate School of 
Business o.p.s. 

A A 82,063 78,063 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00123 
Technická specializace - 
vize Moravskoslezského 
regionu 

4PEOPLE o. s. A A 65,635 61,635 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00124 Integrace vyloučených na 
trh práce 

Charita Zábřeh A A 61,650 56,150 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00125 Poradna trhu práce pro 
cizince Ostrava 

Občanské sdružení 
Edukana 

A A 54,033 52,533 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00126 Nejsme jenom babičky a 
dědečkové na hlídání Třebíčské centrum o. s. A A 62,348 59,848 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00127 Štěstí přeje připraveným LED-JAPA CZ, s.r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00128 Perspektiva nad 50 IMPAKT Společnost pro 
aktivizaci periferií 

A A 90,433 82,433 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00129 Ruku v ruce Letohradské soukromé 
gymnázium o.p.s. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00130 

Komplexní program zvýšení 
kompetencí pro 
usnadnění přístupu osob se 
zdravotním 
postižením na otevřený trh 
práce 

Asociace TRIGON A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00131 
Podpora osob zdravotně 
postižených a pečujících 
v uplatnění na trhu práce 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených 
dětí v ČR, o.s., klub 
"PAPRSEK" 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00132 CHYŤ SI SVOU ŠANCI Kotec o.s. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00133 Daneta - rovné pracovní 
příležitosti pro každého. 

Daneta, svépomocné 
sdružení rodičů a přátel 
zdravotně postižených 
dětí 

A A 62,303 50,303 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00134 
NOVÁ KARIÉRA - Integrace 
osob nad 50let na 
trhu páce 

EDUCO CENTRUM s.r.o. A A 97,313 87,313 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00135 

Poználek - ucelený program 
pro podporu 
integrace sociálně 
vyloučených skupin na trh 
práce 

RODOS 94 spol. s r.o. A N X X X 



 14 

CZ.1.04/3.3.05/56.00136 

První úspěch - program 
pracovní integrace pro 
mladé lidi vyrůstající bez 
rodin 

Tripitaka, o.s. A A 107,265 88,423 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00137 Vzdělání - šance pro 
zaměstnání 

Středisko volného času 
Déčko, Náchod, 
Zámecká 243 

A A 62,683 57,183 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00138 Naučím se pracovat, začnu 
klidně žít Město Svitavy A A 88,990 81,490 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00139 
INTEGRA-CE formou APZ 
na Mohelnicku, 
Zábřežsku a Hanušovicku 

RES-SEF, o. s. A A 57,350 51,850 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00140 
Nejste na to sami - 
integrovaným vzděláváním 
do práce 

M.H.S. o.s. A A 83,425 74,925 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00141 Aktivně za prací II Jihočeská rozvojová 
o.p.s. 

A A 92,380 85,380 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00142 Čím starší - tím lepší! 

MOST KE VZDĚLÁNÍ-
BRIDGE TO 
EDUCATION, 
o.s. 

A A 56,085 51,085 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00143 S Kačabou jdeme dál MOŽNOSTI TU JSOU 
o.p.s. 

A A 84,770 79,270 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00144 

Využití moderních 
technologií při integraci osob 
se zrakovým postižením na 
trh práce 

Sjednocená organizace 
nevidomých a 
slabozrakých České 
republiky 

A A 93,465 89,965 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00145 

Aktivní začleňování osob s 
anamnézou závislosti 
na návykových látkách na 
trh práce 

Magdaléna, o.p.s. A A 59,555 56,055 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00146 

Inovace programů práce s 
osobami opouštějící 
ústavní výchovu, nebo 
zřízení pro výkon trestu 

Centrum pro veřejnou 
politiku 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00147 
Aktivizace znevýhodněných 
osob a jejich 
zapojení na trh práce 

Oblastní charita Červený 
Kostelec 

A A 80,473 74,473 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00148 SAMI SOBĚ QUIP - Společnost pro 
změnu A A 74,065 66,565 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00149 
Integrace osob ohrožených 
sociálním vyloučením 
na venkově 

Občanské sdružení 
POMOC Týn nad Vltavou 

A A 67,135 59,635 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00150 Zrcadlová pomoc Creative Bazaar s.r.o. A A 79,125 71,125 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00151 Cesta do života Fakta s.r.o. A A 63,955 57,955 N 



 15 

CZ.1.04/3.3.05/56.00152 Plnohodnotně do práce i do 
života 

Agentura GERMA s.r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00153 

Aktivní start: Podpora 
integrace rizikových 
skupin nezaměstnaných na 
pracovní trh 

Diecézní katolická charita 
Hradec Králové 

A A 80,995 73,495 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00154 

Počítačový grafik e-
learningovou metodou pro 
osoby pečující o osobu 
blízkou a o dítě a osoby 
se zdravotním postižením 

AMENA VIVA s.r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00155 Nástrojem je hlas "Polovina nebe" A A 90,078 78,578 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00156 Aktivizace dlouhodobě 
nezaměstnaných 

Slezská diakonie A A 79,810 73,310 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00157 
Centrum zaměstnávání 
osob se specifickými 
potřebami 

"Etincelle, o.s." A A 91,085 83,585 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00158 Multifunkční prostor Konec 
konců ve Slaném Startujeme, o.p.s. A A 90,418 82,918 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00159 Mikropodnikání v romských 
lokalitách 

INstrategy - Institut pro 
evropské a národní 
strategie 

A A 66,000 61,000 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00160 

Cesta tam a zpět - 
komplexní příprava 
znevýhodněných osob na 
cestu do společnosti a 
na trh práce 

Fokus Ústí nad Labem A A 52,655 50,655 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00161 Umělecko relaxační kavárna 
pro OZP 

HENDIKA - literární 
kavárna s galérií pro 
handicapované 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00162 Komplexní řešení problému 
zaměstnávání OZP 

AZHA-Asociace 
zdravotně 
hendikepovaných 
akademiků 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00163 S Unií Kompas správným 
směrem na trh práce 

Unie Kompas A A 99,535 94,035 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00164 

Integrovaný program pro 
osoby zdravotně 
znevýhodněné v 
Jihočeském kraji 

IMPULS TŘEBÍČ A A 87,930 79,930 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00165 Nová šance na trhu práce Občanské poradenské 
středisko, o.p.s. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00166 Lavička pro Tebe Středoevropská skupina 
pro integraci OZP, o. s. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00167 
Šance pro sociálně 
vyloučené skupiny na trhu 
práce 

ECS Edconsia, s.r.o. A A 87,508 76,508 A 



 16 

CZ.1.04/3.3.05/56.00168 
Péčí o jesenickou krajinu k 
novému zaměstnání 

Hnutí Brontosaurus 
Jeseníky A A 90,870 80,870 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00169 

Komplexní integrovaný 
program pro 
znevýhodněné osoby na 
trhu práce 

Soukromá střední škola a 
jazyková škola s 
právem státní jazykové 
zkoušky Č. Budějovice, 
s.r.o. 

A A 62,733 58,733 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00170 
Samostatností a odborností 
k zapojení na trhu 
práce 

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
krajská 
organizace Vysočina 

A A 37,205 35,205 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00171 
Rozvoj pracovní rehabilitace 
Sboru Jednoty 
bratrské v Chrastavě 

Sbor Jednoty bratrské v 
Chrastavě 

A A 62,325 58,325 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00172 
Vzdělání a lepší uplatnění 
na trhu práce pacientů 
s roztroušenou sklerózou 

Vysoká škola 
manažerské informatiky a 
ekonomiky, a.s. 

A A 41,470 40,470 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00173 

Zkušenými zaměstnanci nad 
50 let ohrožených 
pracovních míst k 
vybudování firemních 
akademií Knowledge 
managementu s cílem 
udržitelnosti pracovních 
míst, získání nových rolí 
a přínosů ve firmě vč. 
preventivního významu 
pro další generace 
zaměstnanců 

AHRA - Consulting, s.r.o. A A 78,048 69,553 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00174 
Krok správným směrem - 
práce v osobní 
asistenci 

Hewer - občanské 
sdružení A A 67,500 60,000 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00175 

Proces adaptace 
zahraničních pracovních 
migrantů na českém trhu 
práce a využití metod 
koučování v multikulturním 
prostředí (na 
příkladu ruskojazyčné 
komunity) 

Národohospodářský 
ústav AV ČR, v.v.i. A A 43,470 42,970 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00176 Návrat do zaměstnání po 
onkologické léčbě 

Amelie, o.s. A A 88,160 82,660 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00177 Odborné znalosti OZP na 
trhu práce 

AZHA-Asociace 
zdravotně 
hendikepovaných 
akademiků 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00178 Vzděláním a prací proti 
bariérám 

Národní institut pro 
integraci osob s 
omezenou 
schopností pohybu a 
orientace České 
republiky, 
o.s. 

A A 62,428 53,428 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00179 Máme šanci na změnu KAMELOT, o.p.s. A A 58,113 50,613 N 



 17 

CZ.1.04/3.3.05/56.00180 Aktivně s dítětem DAMACO Group s.r.o. A A 79,410 69,910 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00181 
Komplexní program 
následné péče pro klienty 
po výstupu z výkonu trestu 

Sdružení Podané ruce, 
o.s. 

A A 82,245 77,745 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00182 
Integrace osob se 
zdravotním postižením na 
trh práce 

APA Global s.r.o. A A 45,645 40,145 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00183 

Rozšířený program 
psychosociální rehabilitace 
a podpory zaměstnanosti 
osob se závislostí na 
alkoholu 

o.s. Lotos Brno A A 93,585 82,085 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00184 

Zlepšení pracovního 
postavení  cizinců v 
Karlovarském a Libereckém 
kraji 

Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, o.s. 

A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00185 Rozhodnutí - Energie - 
Práce 

Pedagogicko-
psychologické 
poradenství 
Chomutov 

A A 83,635 78,635 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00186 Podpůrná centra Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

A A 90,913 79,913 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00187 Zaměstnání - Investice - 
Poradenství 

Sociální agentura A A 97,300 88,300 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00188 Chceme pracovat - vážíme 
si práce 

Osobní asistence - Pro 
život, obecně prospěšná 
společnost 

A A 62,445 53,945 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00189 Chceme být úspěšní a 
prospěšní 

Občanské sdružení přátel 
Dětského domova Ústí 
nad Labem-Střekov 

A A 57,160 54,160 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00190 Můj cíl - chci se úspěšně 
integrovat ! 

Šance na vzdělání, o.p.s. A A 53,373 52,873 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00191 

Sociálně aktivizační centrum 
APLA-JM o.s. pro 
osoby s poruchami 
autistického spektra 

ASOCIACE 
POMÁHAJÍCÍ LIDEM S 
AUTISMEM APLA 
- JM o.s. 

A A 69,835 65,835 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00192 Podpora zaměstnanosti 
neslyšících v Brně a okolí 

APPN, o. s. A N X X X 

CZ.1.04/3.3.05/56.00193 Umění jinak S[c]hody A A 65,475 62,975 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00194 Šance pro zkušené OBSLUŽNÁ 
SPOLEČNOST a.s A A 101,085 91,085 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00195 Řemeslné rekvalifikace - 
www.ouvrapice.cz 

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Kladno - 
Vrapice, Vrapická 53 

A A 97,730 83,845 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00196 Šance uspět je v každém z 
nás Charitní sdružení Děčín A A 70,073 63,573 N 



 18 

CZ.1.04/3.3.05/56.00197 Chci, mohu, umím UniProgress s.r.o. A A 67,493 59,993 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00198 

Komplexní reintegrační 
program pro osoby, 
opouštějící prostředí 
Věznice Příbram 

Centrum podpory 
podnikání Praha 

A A 92,113 85,113 A 

CZ.1.04/3.3.05/56.00199 Šance na startu života EU Project Consult, s.r.o. A A 83,590 77,590 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00200 

"PLUS pro 50+" - podpora 
zaměstnanosti 
tvorbou NPM a komplexní 
program získání 
(znovunalezení) klíčových 
kompetencí 
zaměstnance 

Attavena, o.p.s. A A 62,130 53,130 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00201 

Pro caritas - vytváření 
nástrojů pro 
zaměstnávání osob 
znevýhodněných na trhu 
práce 

Městská charita České 
Budějovice 

A A 80,920 75,420 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00202 Krok do budoucnosti PROFIMA EFFECTIVE, 
s.r.o. 

A A 87,200 81,700 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00203 

Podpora osob se 
zdravotním postižením v 
Jihomoravském a Zlínském 
kraji 

Svaz tělesně postižených 
v České republice, 
o.s., okresní organizace 
Hodonín 

A A 93,015 86,015 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00204 Do práce u obce MAVO-Vzdělávání,s.r.o. A A 49,685 42,685 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00205 Práce pro všechny bez 
rozdílu handicapu 

Svaz tělesně postižených 
v České republice, o.s. 

A A 80,270 73,770 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00206 Cesta k integraci na trh 
práce a do společnosti 

Obec Vápenná A A 81,420 69,920 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00207 Jaké je to v práci? Stéblo A A 89,345 82,845 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00208 
Status quo ante - návrat 
propuštěných na trh 
práce 

Člověk v tísni, o.p.s. A A 59,230 57,230 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00209 

Spoluprací v místních 
komunitách Pošumaví k 
zvýšení šancí na udržení a 
získání zaměstnání 

Úhlava, o.p.s. A A 66,905 61,405 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00210 

Celostátní síť podpory 
občanů se zdravotním 
postižením na otevřeném 
trhu práce 

Asociace poraden pro 
osoby se zdravotním 
postižením České 
republiky 

A A 56,630 50,630 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00211 Podpora při uplatnění na 
trhu práce 

KONÍČEK, občanské 
sdružení A N X X X 



 19 

CZ.1.04/3.3.05/56.00212 
DELTA II. - Rozvoj klíčových 
kompetencí pro trh 
práce 

Škola manažerského 
rozvoje s.r.o. 

A A 104,934 87,213 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00213 Život na zkoušku IdeaHELP, o.p.s. A A 80,928 74,928 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00214 

KARAVANA IV. 
Rekvalifikace a podpora 
zaměstnavatelnosti osob se 
zdravotním a 
zejména sluchovým 
postižením v oboru 
počítačové grafiky. 

TROAS, s.r.o. A A 71,780 68,280 N 

CZ.1.04/3.3.05/56.00215 Deep Aid ProDeep, o.s. A A 48,943 41,943 N 

 

 

Poznámky:   

FH - formální hodnocení 
HP - hodnocení přijatelnosti 
VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet získaných bodů (nutno min. 65 bodů 
z obecných kritérií) 
VK - výběrová komise 

 

Vyplňuje se:   

A – ano, projekt uspěl 
N – ne, projekt neuspěl 
Z – zásobník projektů 

X – projekt nebyl v dané fázi hodnocen 


